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Dansk Skytte Union
10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Aben klasse 8. omgang total

1. division

a BPI1 1249,1 2 9977,0 16
b Viborg 1 1218,7 2 9762,3 12
C Hellel 12155 2 9761,3 8
A Searslev 1 1187,3 0 9727,7 6
B Ark1 1205,2 0 9627,2 4
¢ Kolding 1 1163,2 0 9550,1 2
2. division

B Aalborg 1 1228,3 2 9804,9 14
a Trehgjel 824,7 0 9100,8 12
C BPI2 1220,1 2 9745,8 10
b Helsinger 1 1209,7 0 9664,9 8
A Skive 1 1189,7 2 9466,3 4
¢ Gundsglille 1 1166,4 0 9404,0 0
3. division

¢ Viborg 2 1200,1 2 9165,6 14
B Ballerup 1 1212,6 2 9647,2 12
C Maribo 1 11954 0 9513,2 8
b IF18641 1175,5 0 9440,7 8
A Flgng-Hedehusene 1 1175,0 2 8951,7 6
a Rennel 1112,0 0 8996,3 0
4. division

¢ Korserl 1195,2 2 9516,8 16
A Hvidovre 1 1170,3 0 9396,5 10
b Randers 1 1176,4 2 9367,1 10
a DSB/ASF 1 1175,8 2 7785,3 8
B Kolding 2 1143,8 0 9078,9 2
C Struer 1 1082,9 0 8630,5 2
5. division

B BPI3 1204,7 2 9617,7 14
A Trehgje 2 1198,3 2 9218,1 12
b Tusel 1200,4 0 9544,0 10
¢ Aalborg 2 1206,8 2 9535,8 8
a Nykegbing F 1 1149,3 0 9179,7 4
C Ragdovre 1 1063,9 0 8658,4 0
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Oldboys

1. division

1 Ark A

2 Sarslev A

3 Trehgje A

4 Nykebing F A
5 Randers A

6 Serslev B

2. division

1 Tuse A

2 BPIA

3 IF 1864 A

4 VVBF Arhus A
5 ArkB

6 Randers B

3. division

1 IF1864B

2 Vxggerlgse A
3 Maribo A

4 BPIB

5 Serslev C

6 VBF Arhus B

4. division

1 DSB/ASF A
2 Viborg A

3 Veaggerlgse B
4 DSB/ASF B
5 Vestfalster A
6 Randers C

7 Veggerlgse C

8. omgang

total

4988,5
4964,9
4982,1
4940,6
4931,6
4923,4

5024,9
4986,7
4967,3
4923,2
4832,8
4856,7

4942,8
4899,3
4925,8
4889,9
4819,8
4769,6

4946,9
4946,3
4862,3
4857,8
47949
4765,1
4701,3
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44
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28
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Dansk Skytte Union
10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Aben klasse Topskytter 8. omgang

1 Astrid Steffensen BPI 1 418,2

2 Camilla Birch Trehgje 1 417,6

3 Lars @rum Aalborg 1 417,4

4 Nicklas Kildehgj BPI 1 417,0

5 Kathrine Hald Langhoff Helsinger 1 414.6

6 Niels H Overgaard BPI 1 4139

7 Nickolai Malte Kristensen Ballerup 1 413,8

8 Erik Skovmand Viborg 1 4129

9 Camilla Chemnitz Hansen Randers 1 412,3
10 Laura Buch Seerslev 1 411,2
11 Poul Kristensen Tuse 1 409,8
12 Rene Kristiansen BPI 3 409,7
13 Morten Flecks BPI 2 408,5
14 Signe Knudsen Seerslev 1 408,2
15 Signe Steffensen BPI 3 407,3
16 Henrik Frankfurth Aalborg 2 407,2
17 Alexander Helleskov Trehgje 1 407,1
18 Michael Christensen Aalborg 2 407,0
18 Mikkel Hansen BPI 2 407,0
20 Jeppe Brydsg Dammark Helle 1 406,9
21 Janne Bagge Larsen Fleng-Hedehusene 1 406,1
21 Karl Henrik Hamann Trehgje 2 406,1
23 Lone B. Lund Helle 1 406,0
24 Christinna Herskind Aalborg 1 405,8
25 Kim Jensen Kolding 1 405,7
26 Jeppe V. Kristensen Aalborg 1 405,1
27 Kristine Christensen BPI 2 404,6
28 Kim Larsen Ark 1 404,5
29 Rasmus Fisker Viborg 1 404,0
30 Kim Christensen DSB/ASF 1 403,7
31 Lasse Sgrensen Ark 1 403,3
32 Sebastian Nielsen Korsgr 1 403,0
33 Mette Nielsen Helle 1 402,6
34 Mathias F. Pedersen Viborg 2 402,4
34 Nicolai Henriksen Maribo 1 402,4
36 Morten Bjorn Viborg 1 401,8
37 Jette F. Andersen Viborg 2 401,6
38 Tobias Volck Hybholt Ballerup 1 401,0
39 Mette Sgrensen Trehgje 2 400,9
40 Sune Johansson Helsinger 1 400,6
41 Cecille Rasmussen Korsgr 1 399,8
41 Kasper Clausen Kolding 1 399,8
43 Carsten Klich Maribo 1 399,6
44 Helle @ Mark Gundsaglille 1 398,5
45 Julie Bruun-Jensen Tuse 1 398,4
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Aben klasse

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Jan Thesbjerg
Lennart Qvist
Kim Laurberg
Hardy Larsen
Hanne Kristensen
Henrik Strand
Signe Jensen

Jan Holm-Larsen
Alfred Kristensen
Sgren Rask
Sonny Vinther
Christian Jakobsen
Kevin Sgrensen
Sys Hansen
Mikkel Larsen
Michael Hansen
Freja @sterbag
Finn Danielsen
Kenneth Wadt
Hanne Andersen
Anders Kildehgj
Marianne Lamhauge
Ib Hansen

Jane Pedersen
Peter Skov

Gitte Hansen
Claus Nielsen
Henrik Stenby
Claus B. laursen
Henrik Holme
Poul Lamhauge

Preben Chemnitz Hansen
Kristian Ngrholm Koch

Poul Erik Hansen
Mikkel Kjaer Hansen
Bo Knudsen
Clemmen Sgrensen
Louise Hvid Hansen
Benny Mathiesen
Ernst Christoffersen
Stig Bjerregaard
Michael Kreutzer
Jens Kristensen
Gert Poulsen

Topskytter

Skive 1

IF 1864 1
Ballerup 1
Skive 1

Ark 1

Viborg 2
Flang-Hedehusene 1
Helsinger 1
Skive 1

IF 1864 1
Maribo 1
Aalborg 2
Korsgr 1
Hvidovre 1
Tuse 1
Hvidovre 1
Trehgje 2
DSB/ASF 1
Kolding 2
Nykebing F 1
BPI 3
Gundsglille 1
Hvidovre 1
Nykgbing F 1
Kolding 2
Randers 1

IF 1864 1
Regnne 1
DSB/ASF 1
Rgdovre 1
Gundsglille 1
Randers 1
Nykgbing F 1
Struer 1
Flang-Hedehusene 1
Kolding 2
Struer 1
Sarslev 1
Regnne 1
Regnne 1
Kolding 1
Radovre 1
Struer 1
Rgdovre 1

8. omgang

398,1
3979
397,8
397,6
397,4
396,1
396,0
394,5
394,0
393,8
393,4
392,6
392,4
392,3
392,2
391,7
391,3
389,4
389,3
388,6
387,7
387,5
386,3
386,1
384,7
384,3
383,8
383,3
382,7
381,6
380,4
379,8
374,6
373,6
3729
369,8
368,2
367,9
365,9
362,8
357,7
344,2
341,1
338,1
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Aben klasse Topskytter alle omgange

1 Kathrine Hald Langhoff Helsinger 1 1 4244

2 Rikke Ma&ng Trehgje 1 1 420,0

3 Camilla Chemnitz Hansen Randers 1 4 418,4

4 Astrid Steffensen BPI 1 8 418,2

5 Nicklas Kildehgij BPI 1 7 417,7

6 Camilla Birch Trehgje 1 8 417,6

6 Niels H Overgaard BPI 1 1 417,6

8 Lars @rum Aalborg 1 8 4174

8 Laura Buch Serslev 1 1 4174
10 Rene Kristiansen BPI 3 1 415,7
11 Esben Jakobsen Serslev 1 7 415,0
12 Alexander Helleskov Trehgje 1 3 414,3
13 Erik Skovmand Viborg 1 6 4142
14 Nickolai Malte Kristensen Ballerup 1 8 413,8
15 Henriette Hylsebeck Nielsen Serslev 1 4 413,6
16 Mikkel Hansen BPI 2 4 413,2
17 Kim Jensen Kolding 1 6 413,0
18 Jeppe Brydsg Dammark Helle 1 3 412,4
18 Morten Flecks BPI 3 5 412,4
20 Rasmus Fisker Viborg 1 6 411,7
21 Claus Laumann Sgndergaard Ballerup 1 3 411,6
21 LoneB. Lund Helle 1 1 411,6
23 Christinna Herskind Aalborg 1 6 411,3
24 Poul Kristensen Tuse 1 1 411,2
25 Kristian Thomsen Trehgje 1 4 410,8
26 Cecille Rasmussen Korsgr 1 5 410,1
26 Jeppe V. Kristensen Aalborg 2 3 410,1
28 Michael Christensen Aalborg 1 1 409,9
29 Kim Laurberg Ballerup 1 7 409,3
30 Lasse Sgrensen Ark 1 5 408,7
30 Signe Steffensen BPI 3 7 408,7
30 Stephanie L. S. Grundsge Ballerup 1 4 408,7
33 Kim Larsen Ark 1 4 408,5
34 Morten Bjgrn Viborg 1 7 408,4
35 Signe Knudsen Seerslev 1 8 408,2
36 Jens H Nissen BPI 2 4 407,8
37 Janne Bagge Larsen Flang-Hedehusene 1 5 407,5
37 Thomas Kacirek Helsinger 1 2 407,5
39 Henrik Frankfurth Aalborg 2 8 407,2
39 Sune Johansson Helsinger 1 1 407,2
41 Camilla Andersen BPI 2 3 406,7
42 Karl Henrik Hamann Trehgje 2 8 406,1
42 Kim Christensen DSB/ASF 1 6 406,1
42 Kristine Christensen BPI 2 3 406,1
45 Mathias F. Pedersen Viborg 2 6 405,9
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Dansk Skytte Union
10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Aben klasse

45
47
48
49
50
50
52
53
54
54
56
57
58
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60
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62
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64
65
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67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
77
79
80
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83
83
85
86
87
88
89
90

Signe Jensen
Sebastian Nielsen
Jette F. Andersen
Jacob Laursen

Helle @ Mark
Martin Mohr Jakobsen
Thomas Sgndergaard
Carsten Klich

Freja @sterbag
Mette Nielsen
Kevin Sgrensen
Mette Sgrensen
Nicolai Henriksen
Kasper Clausen
Tobias Volck Hybholt
Julie Bruun-Jensen
Michael Hansen
Christer Marnas
Jan Thesbjerg
Anette Gaarde
Claus Nielsen
Lennart Qvist
Henning Larsen
Sgren Rask
Christian Jakobsen
Hanne Kristensen
Preben Chemnitz Hansen
Marianne Lamhauge
Hardy Larsen
Kasper Pedersen
Morten Larsen
Allan J. Asmussen
Henrik Strand
Sonny Vinther

Jan Holm-Larsen
Alfred Kristensen
Sys Hansen

Mikkel Larsen
Peter Skov

Hanne Andersen

Ib Hansen

Anders Kildehgj
Finn Danielsen

Ib Henriksen

Poul Lamhauge

Topskytter

Flang-Hedehusene 1

Korsgr 1
Viborg 2
Viborg 2
Gundsaglille 1
Trehgje 2
Helle 1
Maribo 1
Trehgje 2
Helle 1
Korsgr 1
Trehgje 2
Maribo 1
Kolding 1
Ballerup 1
Tuse 1
Hvidovre 1
Helsinger 1
Skive 1
Kolding 1
IF 1864 1
IF 1864 1
Sarslev 1
IF 1864 1
Aalborg 2
Ark 1
Randers 1
Gundsglille 1
Skive 1
Ballerup 1
Aalborg 2
IF 1864 1
Viborg 2
Maribo 1
Helsingar 1
Skive 1
Hvidovre 1
Tuse 1
Kolding 2
Nykebing F 1
Hvidovre 1
BPI 3
DSB/ASF 1
Maribo 1
Gundsglille 1
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alle omgange

405,9
405,5
405,4
405,3
405,2
405,2
405,0
404,9
404,7
404,7
403,9
403,4
402,4
402,3
401,7
4015
401,1
400,7
400,5
400,3
400,2
400,0
399,9
399,0
398,9
398,9
398,0
397,8
397,6
397,1
396,5
396,1
396,1
395,9
395,8
395,5
395,5
394,9
394,9
394,8
392,5
390,9
390,6
390,5
390,0
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Aben klasse Topskytter alle omgange
91 Henrik Stenby Rgnne 1 5 389,4
92 Kenneth Wadt Kolding 2 8 389,3
93 Henrik Holme Radovre 1 7 389,0
94 Kristian Ngrholm Koch Nykgbing F 1 4 388,8
95 Inge Larsen Flang-Hedehusene 1 1 388,3
96 Kristian Iversen Sarslev 1 2 387,5
97 Claus B. laursen DSB/ASF 1 6 387,0
98 Jane Pedersen Nykgbing F 1 5 386,9
99 Ernst Christoffersen Regnne 1 6 385,7
100 Kristian Kristensen Aalborg 2 7 384,6
101 Birger Groesmeyer Fleng-Hedehusene 1 1 384,4
102 Gitte Hansen Randers 1 8 384,3
103 Tobias Petersen Nykgbing F 1 7 384,1
104 Morten Pedersen Ark 1 1 384,0
105 Benny Mathiesen Rgnne 1 6 381,8
106 Mads Christensen Flgng-Hedehusene 1 6 381,1
107 Louise Hvid Hansen Sarslev 1 1 379,0
108 Poul Erik Hansen Struer 1 4 378,3
109 Stig Bjerregaard Kolding 1 7 378,1
110 Carsten Jakobsen Helsingar 1 3 377,2
111 Bo Knudsen Kolding 2 3 376,9
112 Clemmen Sgrensen Struer 1 4 374,2
113 Mikkel Kjeer Hansen Fleng-Hedehusene 1 8 372,9
114 Michael Kreutzer Radovre 1 7 366,7
115 Gert Poulsen Radovre 1 6 361,3
116 Jens Kristensen Struer 1 4 352,6
117 Kaj Pedersen Radovre 1 2 327,3
TO7c 8



Dansk Skytte Union
10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Oldboys Topskytter alle omgange

1 Kurt Mgller Pedersen Tuse A 7 423,2

2 Knud Mgller Ark A 7 422,4

3 Kristian R Petersen BPI A 3 4215

4 Johnny Johansson Maribo A 5 420,6

5 Knud Erik Holm Viborg A 7 419,9

5 Lars Lund Tuse A 5 419,9

7 Peder Pilgaard IF 1864 A 5 419,5

8 Hans Pil Nykgbing F A 3 419,2

9 Henning B. Clausen Ark B 5 418,8
10 Ole Nielsen Viborg A 7 418,1
11 Anders Helleskov Trehgje A 7 417,7
12 Finn Dollerup VBF Arhus A 5 4174
13 Kurt Petersen Tuse A 5 417,2
14 Ove Guldager Pedersen Serslev A 1 4171
15 Jens Roland Randers A 7 417,0
16 Janus Haahr Trehgje A 3 416,6
17 Hans O Hansen BPI A 5 416,4
18 Anny Toft Randers A 7 416,3
19 Poul Erik Hansen Vea&ggerlgse A 1 416,1
20 Ole Olsen IF 1864 A 5 416,0
20 Svend Borgbjerg Ark A 1 416,0
22 Jens-Erik Nielsen IF 1864 A 5 4159
23 Bruno Grove Nielsen DSB/ASF A 1 415,6
23 Frits R.Larsen Trehgje A 1 415,6
25 Jgrgen Mahler Ark A 3 4154
26 Vang Jarl Serslev A 3 415,3
27 John Guld Seerslev A 7 4148
28 Finn C. Hansen Randers B 1 414,7
29 Jan Grinberger Trehgje A 1 414.6
30 Allan Laursen Viborg A 3 414,3
30 Arne Pedersen IF 1864 B 7 414,3
32 Jgrgen Kragh DSB/ASF A 3 4140
33 Hans Jensen BPI B 7 413,9
33 Niels Corfitsen Veggerlgse B 1 413,9
35 Torben Steen Nielsen Seerslev B 3 413,7
36 Mogens G. Jensen Vestfalster A 1 413,4
37 Henning Lausten Randers B 1 413,3
38 Svend Erik Frederiksen Maribo A 7 413,2
39 Kurt Overgaard BPI A 1 413,1
40 Flemming Jensen VBF Arhus A 1 4129
40 Poul H. Brandt IF 1864 B 5 4129
40 Steen Mgller IF 1864 B 5 4129
43 Lisbeth Pil Nykebing F A 7 412,8
44 Tage Jensen Nykgbing F A 7 411,8
45 Finn Gyldenlgv ArkB 7 411,7
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Dansk Skytte Union

10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Oldboys Topskytter alle omgange
46 Allan Bruun Vaggerlgse B 1 411,3
47 Helle Jargensen Seerslev B 7 4111
48 Eva Ngrgaard VBF Arhus A 5 411,0
48 Lise Larsen Sarslev B 1 411,0
50 Ole Hansen BPI B 7 410,8
51 Gunnar B. Frederiksen DSB/ASF A 1 410,7
51 Kaj Pedersen Maribo A 7 410,7
53 Steen Armstrong Pedersen DSB/ASF A 3 410,6
54 Bernhard Hansen Sarslev C 7 409,9
55 Knud Gammeljord Randers A 1 409,5
55 Preben Gruppe Veaggerlgse A 1 409,5
57 Arne Christensen DSB/ASF B 1 409,4
57 Bjarne B. Jacobsen DSB/ASF B 1 409,4
57 Ole Ebbe Veaggerlgse B 5 409,4
60 Preben Sgrensen BPI B 1 409,1
61 Jens Eriksen VBF Arhus B 5 407,6
61 Aase Guld Sarslev C 1 407,6
63 Kjeld Jensen Vestfalster A 5 407,2
64 Bent Knudsen DSB/ASF B 3 406,7
65 Leif Hansen Veggerlgse C 5 406,6
66 Elsebeth Kjeldsen Viborg A 7 406,4
67 Marie Frederiksen Sarslev C 7 404,6
68 Bjarne Schou Nielsen Randers C 1 404.,4
69 Flemming Hajberg Randers B 7 404,1
70 Erik Andersen Randers C 3 403,6
70 Leif Jepson Veaggerlgse C 7 403,6
72 Sander Frandsen VBF Arhus B 5 402,9
73 Finn Larsen Veaggerlgse C 7 402,7
74 Jette Skov Pedersen Vestfalster A 7 402,5
75 Per Hviid Nielsen Randers C 7 402,1
76 Erik André Va&ggerlgse B 7 400,5
77 Peter Henriksen VBF Arhus B 1 399,8
78 Knud Holse Vestfalster A 3 399,6
79 Bjarne Skov Pedersen Vestfalster A 5 393,3
79 Erling Jacobsen Randers C 7 393,3
81 Per Sgrensen Ark B 7 392,2
82 Knud Jagrgensen Veaggerlgse C 3 382,2
Aben klasse Tophold 8. omgang

1 BPI 1 1249,1

2 Aalborg 1 1228,3

3 BPI 2 1220,1

4 Viborg 1 1218,7

5 Helle 1 1215,5
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Dansk Skytte Union
10m Hjemmebaneturnering 2015-2016

Aben klasse

6
7
8
9
10

Aben klasse
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Oldboys
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Tophold

Ballerup 1
Helsinger 1
Aalborg 2
Ark 1

BPI 3

Tophold

BPI 1
Trehgje 1
Seerslev 1
Helsingar 1
Viborg 1
Aalborg 1
Helle 1
BPI 2
Ballerup 1
Korsgr 1

Tophold

Tuse A

IF 1864 A
Ark A

BPI A
Trehgje A
Sarslev A
Viborg A
Maribo A
Nykgbing F A
Randers A

8. omgang

1212,6
1209,7
1206,8
1205,2
1204,7

alle omgange

NN AW NN N RN

1253,2
1251,1
1238,0
1237,0
1232,5
1231,7
1224,8
1224,1
1219,9
1213,0

alle omgange

NN NNW N RN W

12588
1251,4
12494
12474
1246,3
1246,3
1244,
12424
1241,8
1240,8
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